
 

Prot.n 3792/4.1                                                                                                 Scafati, 20/09/2018 

 
All’Albo on-line 

Agli Atti 

Sede 

 

Decreto n.411 

Oggetto: Rettifica al Decreto n°.410 -Assegnazione dei docenti alle classi a.s.2018-19. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il proprio decreto n.410 con prot. n. 3752/4-1 del 18/09/2018; 

Vista la L. 107/2015; 

Considerate le esigenze organizzative dell’Istituzione Scolastica; 

Tenuto conto che per mero errore materiale alla docente De Angelis è stata attribuita la classe 1 A   

                        anziché la classe 1 B, che alla docente Alfano  sono  state assegnate due ore in più nel  

                         proprio orario, che alla docente Cicalese è stata assegnata anche la classe IV C e non  

                         assegnate 2h di scienze nella classe IV A, che alla docente delli  Paoli sono state  

                         assegnate 2h frontali in più, che alla docente Schioppa sono state attribuite 3h nella  

                         classe 1A anziché le 6h previste 

 

DECRETA 
 alla docente De Angelis R. è attribuita la classe I-B; 

 alla docente Alfano è assegnata la classe I-B, dove ha 12 h suddivise in: 8h di italiano, 2h 

storia e 2h di geografia e nella classe I-C effettuerà solo 8h di italiano, l’orario di servizio sarà 

di 20h frontali e 2h di compresenza; 

  alla docente Cicalese è assegnata la classe IV-A dove effettuerà anche 2h di scienze e la classe 

V-A, pertanto il suo orario di servizio sarà di 20h frontali e 2h di compresenza; 

 Alla docente Schioppa nella classe 1-A effettuerà 6h così suddivise: storia 2h –geografia 2h-

motoria 1h – musica 1h. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ester Senatore 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)                                                                               

 


		2018-09-25T10:20:57+0200
	SNTSTR63A70C361A




